
  Pielikums Nr. 1 
 

Pielikums Nr. 1   1 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

Jaunais gads Algarvē – Portugāle, ar atpūtu 

 27.12. – 03.01.2026., 8.dienas, cena 1990 EUR  

Portugāle – Atlantijas okeāna skaistule, nekurzeme, tālākais Eiropas kontinenta punkts. Dabas varenība un 
okeāna spēks te jaušams ik uz soļa. Ja gribat pagarināt vasaru, baudot viesmīlīgo, bet nesteidzīgo portugāļu 
dzīves ritmu, Jūs esiet īstajā vietā. Te pulksteni ieliekam skapī un baudām, ieklausoties okeāna šalkās, 
ieskatoties saulē, klejojot pa senajām pilsētiņām. Ieskatīsimies senajās ostās, kur zvejnieki ik dienas ķer savu 
lomu, vai arī vīnogulājos, kas izaug pārkaltušajās Dienvidu ārēs, vērosim korķozola birzis – tas ir brīnumkoks, 
cik daudz dažādu lietu no tā var izgatavot! Te ir svaigākie jūras produkti, zaļais vīns, svaigi spiesta apelsīnu 
sula, īsta kafija… Stāvie ragi, burvīgie saulrieti… Nudien īsta atpūta! 

1. diena -  27.12. Pāri visai Eiropai (V) 

• Lidojums Rīga – Faro, 11:40 – 14:35  

• Transfērs uz 4* viesnīcu Algarvē pie okeāna  

• Atpūta un tad jau vakariņas galdā celtas!  

2. diena -  28.12. CARVOEIRO,  SILVES & vīns   (B, 
V) 

• Mēs brauksim uz Algar Seco, no kurienes dosimies 
pastaigā gar krastu, kas mūs aizvedīs tieši uz Praia do 
Carvoeiro, vienu no skaistākajām pludmalēm šajā 
posmā, kur jums būs brīvs laiks pastaigām 

• Silves, bijušo mauru galvaspilsēta Algarves provincē, 
kuru mauri sauca par "Xelb". Pilsētas redzamākās ēkas, 
tās sarkanā smilšakmens pils un sarkanbaltā katedrāle, 
atgādina, ka viduslaikos šī bija visspēcīgāk nocietinātā 
un vissmagāk apkarotā vieta Algarve. Silvesā jums būs 
brīvs laiks iepirkšanās un pusdienu baudīšanai 

•  Pēcpusdienā mēs dosimies uz vīna saimniecību un 
dosimies ekskursijā pa vīna dārziem, apmeklēsim vīna 
pagrabu un pēc tam degustēsim  vīnus. Atgriešanās 
viesnīcā 

• Vakariņas viesnīcā 

3. diena -  29.12. Algarves iepazīšana (B, V) 

• Lagosa, viena no populārākajiem kūrortiem šajā 
apgabalā. Lagosai ir aizraujoša pagātne. Pilsētā notika 
pirmās Āfrikas vergu izsoles, un tās kuģu būvētavas 
būvēja karavelas, kas devās vēsturiskos izpētes 
ceļojumos. Vecpilsēta ir pilna ar dārgumiem, piemēram, 
grezni apzeltīto Santo Antonio kapelu, prinča Henrija 
Navigatora statuju un bijušā vergu tirgus vietu. Sagrešā 
jūs uzzināsiet vairāk par princi Henriju, jo šī bija viņa 
Navigācijas skolas atrašanās vieta un no kurienes viņa 
jūrnieki devās izpētīt pasauli. Šī mazā zvejas osta 
atrodas uz vēja plosītām klintīm Portugāles 
dienvidrietumu galā. Sentvinsenta ragā jūs apburs 
dramatiskās 60 metrus augstās klintis, kas pazīstamas 
kā "Eiropas gals" un viduslaikos tika uzskatītas par 
pasaules galu. Skati pār ragu ir diezgan iespaidīgi. No 
Baleeira pludmales ir vēl viena iespēja nofotografēt 
lielisko skatu pār Atlantijas okeānu. 

4. diena -  30.12. Laukos (B, V) 

• Šodienas pirmais galamērķis ir Kvarteiras tirgus, šī 
apmeklējuma laikā Jums būs iespēja apskatīt īstu un 
krāsainu, rosīgu čigānu tirgu. Kaulējieties ar čigāniem, 
vislabāk var iegādāties kokvilnas izstrādājumus, apavus 
un keramiku par pazeminātām cenām. Kvarteira ir 
rosīga pilsēta ar pievilcīgu jūras promenādi un rosīgu 
zivju tirgu.  



Pielikums Nr. 1  2 / 2 
Mobilais tālrunis: 29626622 E-pasts: info@menessdiena.lv Mājas lapa: https://menessdiena.lv  

• Vilamūra, ar jahtu piestātni, lai izbaudītu īstu Algarves 
greznību. Tas ir lielākais privātais tūrisma kūrorts 
Eiropā un viens no prestižākajiem Portugālē. 
Pēcpusdienā - Delfīnu un alu kruīza pieredze. Atklājiet 
skaistākās Algarves piekrastes vietas šajā kruīzā. Šī 
ekskursija piedāvā iespaidīgus jūras skatus uz Algarves 
piekrasti, kā arī dziļākos piekrastes ūdeņus, kur 
sastopami delfīni. Delfīnu vērošana ir viena no 
aizraujošākajām pieredzēm, ko jebkurš no mums gūs 
savā dzīvē. Kruīza laikā jums būs iespēja baudīt un 
apbrīnot ainavas, kā arī unikālās alas un klinšu 
veidojumus Portugāles dienvidu piekrastē līdz pat 
"Senhora da Rocha" un Benagil apgabalam, vienmēr 
pieredzējušas apkalpes pavadībā, kas jums pastāstīs 
par visiem kultūras un etnogrāfiskajiem pieminekļiem 

5. diena -  31.12. Atpūta (B, V) 

• Diena laiskai atpūtai - pastaigām – vai papildus 
ekskursijām Algarvē! 

• Vakarā svinam! 

6. diena -  01.01. Atpūta (B, V) 

• Atpūta! Ko vēl 1.janvārī var vēlēties? 

7. diena -  02.01. Atpūta (B,V) 

• Brīva diena atpūtai – vai par papildus samaksu – 
ekskursijas  

8. diena -  15.11. Uz māju (B) 

• Transfērs uz lidostu. 

• Lidojums Faro  – Rīga 15.35-22.10 

 Ceļojuma cenā ietilpst:  

• Lidojums ekonomiskajā klasē Rīga – Faro – Rīga  
(8kg rokas bagāža, 23 kg reģistrētā bagāža) 

• Transports visas tūres garumā (degvielas izmaksas, 
maksas ceļi, stāvvietas, ceļu nodokļi) 

• Dzīvošana 7 naktis 4* viesnīcās Algarvē pie okeāna ar 
brokastīm divvietīgos numuros ar ērtībām , 
https://www.vilagale.com/pt/hoteis/algarve/vila-gale-
cerro-alagoa ( ar 2 baseiniem – iekšā un ārā, spa, kids 
club)  

• 7 vakariņas viesnīcā – tai skaitā Vecgada vakariņas! 

• Ekskursiju programma ar vietējo gidu 3 dienas angļu 
valodā 

• Ceļojuma organizācija 

• Vīna degustācija 

• Izbrauciens ar kuģīti 
 

 Ceļojums cenā neietilpst:  

• Personīgie izdevumi 

• Dzērieni pie vakariņām 

• Ceļojuma apdrošināšana 

Ievērībai:  

• Ceļotājiem, kuri ceļo vieni, ja neatrodas līdzbraucējs, ir 
pienākums piemaksāt par vienvietīgu 
numuru – 350 EUR. 

• Minimālais skaits grupā ir 15 personas. Ja 30 dienas 
pirms ceļojuma tūristu skaits grupā ir mazāks par 
minimālo, ceļojums tiek organizēts mainot cenu vai tiek 
atcelts 

• Ceļojuma cena var pieaugt mainoties LR likumdošanai 
“Par PVN”, lidostu nodokļiem, kā arī saistībā ar ASV 
dolāra kursa un degvielas cenas sadārdzinājumu 

• Izbraukšanai no valsts ir nepieciešama derīga pase vai 
ID karte 

Pieteikšanās ceļojumam:  

Samaksas veids Summa (EUR) Apmaksas datums 
Avansa iemaksa 500.00 Saņemot rēķinu 
Otrā iemaksa 745.00 12.09.2025 
Atlikusī summa 745.00 12.11.2025 

 Atteikšanās no ceļojuma:  

Laika posms Ieturētās maksas apmērs 
Līdz 12.09.2025 300.00 EUR / no personas 
No 13.09.2025 50% no Pakalpojuma cenas 
No 13.11.2025 100% no Pakalpojuma cenas 
 

https://www.vilagale.com/pt/hoteis/algarve/vila-gale-cerro-alagoa
https://www.vilagale.com/pt/hoteis/algarve/vila-gale-cerro-alagoa

	Jaunais gads Algarvē – Portugāle, ar atpūtu
	27.12. – 03.01.2026., 8.dienas, cena 1990 EUR
	1. diena -  27.12. Pāri visai Eiropai (V)
	2. diena -  28.12. CARVOEIRO,  SILVES & vīns   (B, V)
	3. diena -  29.12. Algarves iepazīšana (B, V)
	4. diena -  30.12. Laukos (B, V)
	5. diena -  31.12. Atpūta (B, V)
	6. diena -  01.01. Atpūta (B, V)
	7. diena -  02.01. Atpūta (B,V)
	8. diena -  15.11. Uz māju (B)
	Ceļojuma cenā ietilpst:
	Ceļojums cenā neietilpst:
	Ievērībai:
	Pieteikšanās ceļojumam:
	Atteikšanās no ceļojuma:


